
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA CITTA'

Determinazione Dirigenziale n. 151 del 19/11/2020    

Repertorio Generale n. 1544  del 19/11/2020 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURA N°  37/20  ALLA DITTA T.R.  SERVICE  SAS  DI 
RACITI  ANDREA PER  IL SERVIZIO  PULIZIA PRESSO  IL PARCHEGGIO  PORTA 
PASQUALE .. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

I SERVIZIO ENTRATE TRIBUTARIE, PATRIMONIALI E CIMITERIALI 
Ufficio Gestione e controllo entrate affissione e pubblicità 

Determinazione Dirigenziale n. 151 del 19/11/2020   

IL RESPONSABILE DI AREA

Richiamata:

 La  Deliberazione   di   Giunta   Municipale   n.   134   del   09/06/2020   con   la   quale  
l ’Amministrazione Comunale ha assegnato la risorsa finanziaria di euro 4.300,00  
comprensivo   di   Iva,   per   il   servizio   di   pulizia   ordinaria   del   parcheggio   Porta  
Pasquale.

Accertato :

• Che la Ditta T.R. Service SAS di Raciti Andrea, con sede legale in via Torino n. 19 ­  
98023 Furci Siculo ( ME) ha trasmesso fattura elettronica n. 37/20 del 29/09/2020  
acquisita al protocollo dell’Ente al n. 23105 del 29/09/2020, dell’importo di  euro  
2.061,80 comprensivo di Iva al 22%,  per servizio di pulizia del parcheggio di Porta  
Pasquale per il periodo: Luglio e Agosto compresa la pulizia di apertura.

• Che la spesa è stata imputata alla Missione 8 Programma 801 magroaggregato 1.3  
del   Bilancio   2020,   impegno   n.   836/2020   del   17/06/2020,   giusta   Determina  
Dirigenziale n. 75 del 16/06/2020.   

Visti 

 il D.lvo 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.

 il vigente Regolamento di contabilità ;

 lo Statuto dell’Ente;

 il modello di conto dedicato;

 il D.U.R.C.

 il CIG Z982D557D3

copia informatica per consultazione



D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:

1. Di liquidare e pagare  la somma di euro 2.061,80 comprensiva di Iva al 22% della fattura 
elettronica n. 37/20 del 29/09/2020, in favore  della Ditta T.R. Service SAS di Raciti  Andrea 
. - C.F./P.I. 02128870835 –  con sede legale in Via Torino n. 19 – 98023  – Furci Siculo -  
(ME)

2. Di emettere mandato di pagamento di euro 1.690,00 (al netto dell’IVA per euro 371.80) alla 
Ditta T.R. Service SAS di Raciti Andrea – P.I.  n° 02128870835 da accreditare presso la 
Banca  Monte  Dei  Paschi  Di  Siena.  –  IBAN:  IT33G013016500000001591874   previa 
esecuzione dei prescritti controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, di cui all’art. 
184, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

3. Di dare atto Che la spesa è stata imputata alla Missione 8 Programma 801 magroaggregato 
1.3 del Bilancio 2020, impegno n. 836/2020 del 17/06/2020, giusta Determina Dirigenziale 
n. 75 del 16/06/2020.  

4. Di dare altresì  atto  che ai sensi dell’art. 1, comma 629, lettera b, della legge 23/12/2014 
n.190  (  legge  di  stabilità  2015),  il  Servizio  Finanziario  del  Comune  provvederà  alla 
liquidazione all’erario dell’Iva pari ad euro 264,00 ai sensi dell’ex art. 17- ter del DPR n. 
633/72 – scissione dei pagamenti ( applicazione “ split payment”).

5. Di nominare responsabile per l’esecuzione del presente provvedimento rag. Antonina Saetta 
;

6. Di pubblicare il presente provvedimento all’albo pretorio nonché sul sito istituzionale del 
Comune di Taormina nella sezione “amministrazione trasparente “

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(MANGANO LEO ANTONIO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione


